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Dato: Torsdag 18. juni 2009  

Modstander: Skive IK 

Resultat 3-1 til FK Viborg 

Spillested: Viborg FF anlæg, Kirkebækvej 

Tidspunkt:  18.30 

Kamplængde: 2 x 30 min 

 
 
Hold FK Viborg Mål Udskiftninger 
    
01 Sebastian Linnet John   
02    
03    
04 Mathias Hylleberg   
05 Mikkel Hermansen  Ind 45 min 
06    
07    
08 Magnus Jensen   
09 Nikolaj Katballe   
10 Lasse Dahl   
11 Christoffer Maul   
12 Christian A Christensen  Ud 45 min 
13 Simon Lyngsø Sterring M(24)M(48)  
14 Jeppe Thomassen    
15 Christian Isaksen M(55) Ud 55 min 
16    
17 Malthe Overgaard   
18 Steffen Ravn  Ind 55 min 

 
  
Kampens spiller Simon Lyngsø Sterring 
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FK Viborg fortsat ubesejret 
FK Viborg skulle på hjemmebane forsøge at opretholde den fine statistik som ubesejret i denne 
sæson. Modstanderen i dagens opgør var Skive IK, som på det seneste har vist lidt svingende 
resultater, og derfor havde man på forhånd stor respekt for SIK, da der også altid er lidt mere end 
blot de 3 point på spil i disse lokalopgør – Det gælder også æren ! 
Kampen skulle spilles på bane 4, hvor en meget stærk vind gjorde betingelserne meget svære for 
de to hold, og kampen startede dog også meget rodet, hvor der blev sparket mere fodbold end der 
blev spillet, og det betød at mange bolde røg ud af banen med mange indkast til følge. 
Det var Skive IK der fik kampens første store chance med et godt gennemspillet angreb efter 12 
min spil, hvor SIK kommer godt igennem i deres højre side og ind i feltet, hvor en SIK spiller ligger 
bolden af til en angriber, der med en god afslutning sætter målmand Sebastian Linnet på kampens 
første prøve, men den duel vinder Sebastian med en god og sikker redning. 
I en periode med svære betingelser og hvor spillet ikke kører optimal er det godt at have nogle 
spillere, som også kan noget på egen hånd og det viser FKV efter 24 min spil, hvor Magnus 
Jensen erobrer bolden ved midterlinjen og straks sender bolden i dybden til Simon L Sterring, hvor 
Simon modtager bolden og snyder sin direkte modstander og er så alene med SIK målmanden. I 
den situation er Simon sikker, og han har ingen problemer ved at bringe FKV på 1-0. 
FKV kommer langt bedre ud til anden halvleg og får lagt et godt og højt pres på SIK, hvilket gør at 
holdet kommer til at stå meget bedre på banen og lige så stille kommer kombinationsspillet og de 
rigtige løb til at fungere meget bedre og dermed får FKV også tilkæmpet sig et lille overtag i 
kampen og derfor begynder chancerne også at komme.  
Et godt eksempel på det, er et hjørnespark til FKV i kampens 45 min, hvor Christoffer Maul spiller 
bolden skrå bagud til Lasse Dahl, der kommer frem mod bolden i fuldt løb og rammer bolden 
perfekt og holden bolden nede, men desværre for FKV klarer SIK målmanden med en flot og 
sikker redning, den gode afslutning. 
Der skulle dog kun gå yderligere 3 min inden SIK målmanden igen skulle på arbejde, efter en 
situation hvor Simon L Sterring erobrer den i venstre side og ene mand udfordrer og afdribler han 
SIK forsvaret, for til sidst at ligge den ind under en sagesløs SIK målmand og bringer FKV på 2-0. 
Magnus Jensen tilkæmper sig bolden i venstre side i kampens 53. min og Magnus fører bolden til 
baglinjen, og med et perfekt indlæg finder han en helt umarkeret Nikolaj Katballe, som blot 
behøver at sætte indersiden på, men Nikolaj for overplaceret sin afslutning og forsøget går over 
målet. 
Dagens bedste FKV spiller Simon L Sterring er heldigvis ikke færdig med at brillere og to min efter 
Katballes forsøg, finder Jeppe Thomassen Simon L Sterring i venstre side, og Simon kommer ind i 
feltet og skærer skarpt mod forreste stolpe, men i stedet for selv at afslutte spiller Simon bolden på 
tværs til Christian Isaksen, der fulgt godt med frem, og fra tæt hold behøver Christian blot at sætte 
foden på og dermed gøre det til 3-0 til FKV. 
Nikolaj Katballe er arkitekten til FKV sidste stor chance i sidste minut, hvor han kommer godt 
igennem i højre side. Nikolaj går mod baglinjen men på kanten af feltet skærer han ind i banen og 
afleverer til en helt umarkeret Steffen Ravn, som afslutter resolut, men desværre for ham og FKV 
går den gode mulighed lige forbi SIK målet. 
Her kunne FKV have lukket og slukket, men alligevel er det SIK der får kampens sidste gyldne 
mulighed da kampens udmærkede dommer Hans J Rasmussen dømmer et helt korrekt 
straffespark, der lidt unødvendigt bliver begået af en FKV spiller helt ude ved kanten af feltet ved 
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baglinjen. Det bliver kampens sidste spark og Sebastian Linnet i FKV målet er uden chancer på 
straffesparket hvor SIK spilleren scorer sikkert. 
På en dag hvor spillet ikke var godt i første halvleg, fik FKV holdet vendt kampen i anden halvleg, 
hvor holdet ind i mellem præsterede flot og intelligent fodbold, og hvor holdet både fik vist kollektiv 
og individuelle ting, som lover godt for årets sidste turneringskamp mod Herning Fremad. 
 
 


